中国资产评估协会关于开展首次资产评估机构综合评价工作

的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/302/2021_2022__E4_B8_AD_

E5_9B_BD_E8_B5_84_E4_c80_302100.htm 中国资产评估协会关

于开展首次资产评估机构综合评价工作的通知(中评

协[2007]110号)各省、自治区、直辖市、计划单列市资产评估

协会（注册会计师协会）： 根据《中国资产评估协会关于印

发〈资产评估机构综合评价办法（试行）〉通知》（中评

协[2007]109号）精神，为了做好全国首次资产评估机构综合

评价工作，现将资产评估机构综合评价工作具体实施的有关

事项通知如下： 一、各省、自治区、直辖市、计划单列市资

产评估协会（注册会计师协会）（以下简称地方协会）应当

根据《资产评估机构综合评价办法（试行）》的要求认真布

置开展本地区的综合评价工作，及时将《资产评估机构综合

评价办法（试行）》及本通知转发各资产评估机构。 二、各

资产评估机构应当在8月1日之前，将填写好的《资产评估机

构综合评价-----执业质量得分统计表》（附件1）、《资产评

估机构综合评价-----行业贡献得分统计表（地方）》（附件2

）和《资产评估机构综合评价-----行业贡献得分统计表（中

央）》（附件3）上报给所在地地方协会，对需要其他地方协

会证明的行业贡献，应当提前取得书面证明文件，一并上报

。 三、各地方协会在核实、汇总资产评估机构上报的执业质

量和行业贡献信息的基础上，于8月15日之前，将《资产评估

机构综合评价-----执业质量得分汇总表》（附件4）、《资产

评估机构综合评价-----行业贡献得分汇总表（地方）》（附

件5）、《未按规定完成后续教育的注册资产评估师数量汇总

表》（附件6）及机构上报的《资产评估机构综合评价-----行

业贡献得分统计表（中央）》连同以上表格的电子版报中评

协。 四、中评协将于9月底之前公布AAA、AA、A级资产评

估机构结果，地方协会应在10月15日前将本地综合评价结果

向中评协备案，中评协将在网站统一公告全国资产评估机构

综合评价结果。 五、资产评估机构综合评价各指标权重及行

业贡献计分标准见附件7、附件8和附件9。 六、在本次综合评

价工作中，由于《资产评估机构审批管理办法》规定的资产

评估机构过渡期尚在有效期中，处在过渡期的资产评估机构

暂不执行《资产评估机构综合评价办法（试行）》第十条“

不符合《资产评估机构审批管理办法》规定的设立条件的资

产评估机构只能划入C级”的规定。 100Test 下载频道开通，

各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com